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Genovis utnyttjar köpoption för att förvärva återstående andel i 
SEQURNA, ett snabbväxande bolag inom nästa generations RNas-
inhibitorer.

Genovis AB (publ) (“Genovis”) meddelar idag att bolaget har utnyttjat sin 
köpoption för att förvärva resterande 75 % av SEQURNA AB (“SEQURNA” eller 
“Bolaget”). Detta är ett strategiskt steg som accelererar Genovis expansion 
inom det snabbväxande området Genomics. Förvärvet öppnar upp nya 
produktmöjligheter för såväl befintliga som nya kunder och banar väg för 
expansion inom ytterligare applikationsområden inom genomik och 
transkriptomik. Köpeskillingen om 52,5 MSEK erläggs delvis kontant och 
delvis genom nyemitterade aktier till SEQURNAs grundare, i enlighet med det 
styrelsebemyndigande som beslutades på årsstämman den 21 maj 2025. 
Aktierna emitterades till en teckningskurs om 25,59 SEK, motsvarande 
Genovis volymvägda genomsnittliga aktiekurs under  som 30-dagarsperioden
avslutades den 27 juni 2025.

I juli 2024 genomförde Genovis en strategisk investering i SEQURNA och förvärvade 25 % av 
bolaget. Investeringen inkluderade en köpoption på resterande aktier. Sedan dess har SEQURNA 
visat stark kommersiell utveckling, med tydlig försäljningstillväxt, höga bruttomarginaler och en 
skalbar affärsmodell. Bolagets framgång bekräftar värdet i dess unika teknologiplattform och 
kompetensen hos grundarteamet. Detta har stärkt Genovis tro på bolagets potential och lett till 
att köpoptionen utnyttjats så snart det var tillåtet enligt avtalet.

Transaktionen, som genomförs enligt de fördefinierade villkoren i det ursprungliga optionsavtalet, 
motsvarar en värdering av SEQURNA till 55 MSEK på kassa- och skuldfri basis, vilket motsvarar 
cirka 8,6 gånger SEQURNAs försäljning under de senaste tolv månaderna. Den sammanlagda 
köpeskillingen för återstående 75 % av aktierna, inklusive justeringar för nettokassa och 
rörelsekapital (15,0 MSEK), uppgår till 52,5 MSEK och erläggs delvis kontant med tillgängliga 
medel och delvis genom emission av 597 078 nya aktier , emitterade i enlighet (”Vederlagsaktier”)
med styrelsebemyndigandet från årsstämman den 21 maj 2025. Teckningskursen för 
Vederlagsaktierna uppgick till cirka 25,59 SEK per aktie, vilket motsvarade Genovis volymvägda 
genomsnittliga aktiekurs på Nasdaq First North Growth Market under den  som 30-dagarsperiod
avslutades den 27 juni 2025. Vederlagsaktierna tecknas av SEQURNAs medgrundare och största 
aktieägare, Dr. Björn Reinius[1] och Dr. Joyce Noble, som valt att erhålla en del av ersättningen i 

 – ett tydligt tecken på deras tilltro till Genovis långsiktiga tillväxtstrategi. Reinius Genovis-aktier
erhåller 40 % av betalningen i aktier (462 367 Vederlagsaktier) och Noble 30 % (134 711 
Vederlagsaktier). Båda grundarna har åtagit sig en  om minst 18 månader för sitt lock-up-period
aktieinnehav. De sammanlagt 597 078 Vederlagsaktierna motsvarar en utspädning om cirka 0,91 
%.
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SEQURNA kommer att fortsätta som en separat affärsenhet inom Genovis, med Dr. Björn Reinius 
som chef för enheten och dessutom som medlem av Genovis ledningsgrupp. Dr. Joyce Noble 
kommer att ansvara för  och SEQURNAs växande produktportfölj. SEQURNAs FoU-verksamheten
verksamhet kommer även fortsättningsvis att bedrivas i Karolinska Institutet Science Park i 
Stockholm – en miljö som kännetecknas av innovation och vetenskapligt samarbete. Samtidigt 
som bolaget behåller sitt fokus på utveckling och innovation kommer SEQURNAs produkter att 
integreras fullt ut i Genovis globala kommersiella plattform. Genovis kommer att utnyttja sitt 
etablerade försäljnings- och distributionsnätverk för att marknadsföra och sälja SEQURNAs 

 tillsammans med sin egen produktportfölj av vertyg för forskning och utveckling RNas-inhibitor
av biologiska läkemedel. Genovis välkomnar även SEQURNAs grundare som nya aktieägare, vilket 
förstärker deras engagemang i Genovis långsiktiga tillväxtresa.

Genovis VD, Fredrik Olsson, kommenterar:
”Vår tidiga investering gav oss en direkt inblick i SEQURNAs imponerande utveckling. Deras 
prestationer har bekräftat styrkan i deras teknologi och team. Genom att fullt ut förvärva SEQURNA 
och samtidigt förstärka Genovis med två av dess grundare säkrar vi tillgång till kritisk innovation 
och en lovande produktpipeline för att ytterligare stärka vår position inom det snabbväxande 
genomikområdet.”

SEQURNAs VD och medgrundare, Björn Reinius, kommenterar:
”Det har varit ett nöje att samarbeta med Genovis under det gångna året. Även om jag från början 
haft fullt förtroende för SEQURNAs produkter har försäljningstillväxten överträffat förväntningarna. 
Jag ser nu fram emot att skala verksamheten ännu mer ambitiöst som en del av Genovis-familjen. 
Jag ser även mycket fram emot att ingå i ledningsgruppen och bidra till fortsatt innovation inom 
genomik och transkriptomik.”

SEQURNAs egenutvecklade  möter ett avgörande behov inom modern life science RNas-inhibitor
forskning, där bibehållen  är avgörande för tillförlitliga och reproducerbara resultat. RNA-integritet
RNA är mycket känsligt för nedbrytning, och även små mängder  kan störa RNas-kontaminering
arbetsflöden som   genuttrycksanalys och  RT-PCR, RNA-sekvensering, mRNA-tillverkning.
SEQURNA har utvecklat en ny klass av syntetiska, termostabila  som övervinner RNas-inhibitorer
begränsningar hos traditionella proteinbaserade produkter. De erbjuder förbättrad stabilitet, 
konsekvens och kompatibilitet med avancerade  Bolaget har även RNA-detekteringsapplikationer.
flera ytterligare produkter under utveckling, både inom  och relaterade områden.RNA-skydd

Efterfrågan på tillförlitligt skydd av RNA växer snabbt, drivet av global expansion inom genomik 
och transkriptomik – inklusive  och in situ   single-cell RNA-sekvensering, multiomics-plattformar
och  kliniska teknologier. SEQURNAs innovativa inhibitor är väl positionerade för RNA-baserade
att möta denna efterfrågan och erbjuder en differentierad lösning för en växande kundbas inom 
akademi, bioteknik och läkemedelsindustri som söker robusta och skalbara arbetsflöden som 
involverar RNA.
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SEB Corporate Finance har agerat exklusiv finansiell rådgivare i transaktionen.

Viktig information
Detta pressmeddelande kan innehålla framåtblickande uttalanden som speglar Genovis nuvarande 
syn på framtida händelser samt finansiell och operationell utveckling. Ord som , , ”avser” ”förväntar”

,  eller liknande uttryck avseende framtida utveckling utgör framåtblickande ”kan” ”planerar”
information. Sådan information är förenad med kända och okända risker och osäkerheter eftersom 
den är beroende av framtida händelser och omständigheter. Framåtblickande uttalanden är inga 
garantier för framtida resultat och faktiska utfall kan avvika väsentligt.

OM SEQURNA
SEQURNA som grundades 2022 är en avknoppning från Karolinska Institutet. SEQURNA utvecklar 
och marknadsför nästa generations  vilka gör  och RNase-hämmare, RNA-arbete
sekvenseringsprocesser mer tillgängliga, prisvärda och hållbara. SEQURNA  är RNase-hämmare
termostabil och kan skickas och lagras i rumstemperatur utan att dess prestanda påverkas. 
Vidare utmärker sig SEQURNAs hämmare som det första  alternativet på icke-proteinbaserade
marknaden som matchar eller överträffar prestandan hos konventionella rekombinanta 

 i krävande   och därmed driver framåt RNase-hämmare single-cell transkriptomik-applikationer,
marknaden för RNA-skydd

[1] Genom Dr. Reinius’ helägda Startplattan 199962 AB (med planerat namnbyte till to Breinius 
Holding AB).

Kontakter
Fredrik Olsson, verkställande direktör 
Tel: +46 (0)  46 56  70-276  fredrik.olsson@genovis.com

Om oss
Med huvudkontor i Kävlinge, Sverige, erbjuder Genovis kunder inom biofarmaceutiska och 
forskningsindustrier verktyg som underlättar och sparar tid vid utveckling av nya 
behandlingsmetoder och diagnostik. Genovis enzymprodukter, kända som SmartEnzymes, 
används av forskare över hela världen och de innovativa produktformaten underlättar utveckling 
och kvalitetskontroll av biologiska läkemedel. Genovis aktie är listad på Nasdaq First North 
Growth Market och DNB Carnegie Investment Bank AB är Certified Adviser åt Bolaget.

Denna information är sådan information som Genovis är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-07-01 18:00
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